PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация  города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2010

№ 38-па
О   проведении  дополнительной
диспансеризации  работающих граждан

в городе  Пыть-Яхе в 2010 году

В рамках реализации ПНП в сфере здравоохранения,    в  соответствии с   приказом Министерства здравоохранения и социального развития  от  24.02.2009 № 67н «О порядке проведения в 2009 году дополнительной диспансеризации работающих граждан»,  совместным  приказом
Департамента  здравоохранения  ХМАО-Югры  и окружного фонда
обязательно медицинского страхования  от  02.04.2009 № 118\92\3 «О проведении в 2009 году дополнительной диспансеризации  работающих
граждан в  ХМАО-Югре » и письма  Департамента  здравоохранения
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры  от 25.12.2009 № 10809:

1. Утвердить:

1.1.  Перечень  организации, работники которых подлежат дополнительной
диспансеризации в 2010 году (приложение 1)

1.2. План – график  проведения дополнительной диспансеризации в 2010 году
(приложение 2)

2. Главному врачу муниципального лечебно-профилактического учреждения
«Центральная городская больница» Руссу О.Г., обеспечить проведение
дополнительной диспансеризации в  соответствии с план- графиком,
порядком и объемом проведения дополнительной диспансеризации,
утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального
развития  от 24.02.2009 № 67н  «О порядке проведения в 2009 году
дополнительной диспансеризации работающих граждан».
3. Руководителям организаций и предприятий, работники которых подлежат
дополнительной диспансеризации в 2010 году  взять под личный контроль
прохождение дополнительной диспансеризации своих работников.

4.
Отделу по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления  возложить  на  заместителя Главы города  по социальным вопросам  Шведчикову Г.Ф.
И.о. Главы  города

     Н. В. Кравченко

Приложение 1

к постановлению Администрации города

                        от 03.03.2010 № 38-па
Перечень  организации, работники которых подлежат дополнительной диспансеризации в 2010 году
	№
п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежащих дополнительной диспансеризации

	1.
	ООО «Экотон»
	1032

	2.
	ОАО «ЮБ  ГПК»
	144

	3.
	ОАО «Юганскпромжелдортранс»
	173

	4.
	МУП «УГХ»
	601

	5
	ООО «Борец сервис –Нефтеюганск»
	82

	6.
	ЗАО  «НТС -Лидер»
	182

	Итого
	2214

Приложение 2

к  постановлению Администрации города

                        от 03.03.2010 № 38-па

План – график  проведения дополнительной диспансеризации в 2010 году

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	всего

	Количество граждан, подлежащих дополнительной диспансеризации
	20
	220
	250
	250
	244
	200
	180
	180
	250
	220
	200
	-
	2214